
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

２０２５年１２月２６日発行 
編集・発行 荒川区国際交流協会事務局（荒川区役所３階） 
〒116-8501 東京都荒川区荒川２－２－３ 荒川区役所地域文化スポーツ部 文化交流推進課内 
ＨＰ:http://www.arakawa-kokusai.com  
E-mail:kokusai@city.arakawa.tokyo.jp Tel:3802-3798 Fax:3802-4769 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

編集後記 

本年も、日頃よりご協力いただいているボランティアの皆様の温かいご支援のおかげで、外国の方々に日本文化を体験していただく事業をはじめ、

さまざまな交流活動を実施することができました。心より感謝申し上げます。年の瀬を迎え、何かとお忙しい時期かと存じますが、どうぞ体調にお

気をつけてお過ごしください。来年も皆様とともに、より多くの方が参加できる交流の場づくりに取り組んでまいります。今後とも変わらぬご支援・

ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。（土屋） 


